
 Heathwood Homes (Williamsburg) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-WB-1-23-25561
Created: 26Jan24
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 26Jan24

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 23 Phase 1
Model: 28-2616 C THE SHAMROCK
Site: Williamsburg Green

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

2.00 0704 ONE SIDE TOWARD GREAT ROOM - SEE
SKETCH # 5 AND 6 - CABINETRY-J02-DUMMY
DOOR FOR BASE FINISHED ENDS (EACH)
CLASSIC -

$370.00 $740.00

1.00 0704 raise cabinet for - HARDWOOD-3/4 X 5 IN RED
OAK PEARL OR UVF SCULPTED NSS
CHARACTER-OPT. KITCHEN/BREAKFAST -

$235.00 $235.00

1.00 0704 servery - CABINETRY-J11-LIGHT VALANCE (8IN
LENGTH) (FOR CLARIFICATION OF STYLES SEE
MOULDING MATRIX) (LIGHT VALANCE IS
APPROX. 5CM [2IN] HIGH) (PLEASE ENSURE
LIGHT FIXTURES USED WILL BE CONCEALED
BY THE VALANCE) VIKING -

$150.00 $150.00

1.00 0704   - CABINETRY-KITCHEN-CLASSIC II-UPG - $2456.00 $2,456.00

1.00 0704   - CABINETRY-L01-PER KITCHEN TWO-TONE
COLOUR/STYLE SELECTION FOR ISLAND
(MUST BE OF EQUAL OR LOWER LEVEL TO
MAIN SELECTION) CLASSIC -

$260.00 $260.00

1.00 0704   - CABINETRY-OPT.LIGHT VALANCE KITCHEN
ONLY (INCLUDE LIGHTING) -UPG - ELECTRICAL-
Complete Kitchen valance light including switch
(Luminiz LED slimline strip light)

$300.00 $300.00

1.00 0704 SKETCH # 5 AND 6 - CABINETRY-OPT.SERVERY
UPPERS-CLASSIC II-UPG -

$703.00 $703.00

1.00 0704 TO INSTALL LAUNDRY UPPER AND BASE
CABINETS PER SIGNED COLOUR CHART

$1017.00 $1,017.00

 Total: $5,861.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.



- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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